
Nyhedsbrev HFS januar 2012 

Kære medlemmer og forældre i HFS. 

Som noget nyt, vil vi sende et nyhedsbrev ud et par gange om året, og på den måde fortælle jer lidt om, 

hvad der sker i klubben. 

HFS er en klub med mange idrætsgrene og rigtig mange medlemmer. Vi har nogle gode engagerede 

trænere, som hver uge bruger tid og kræfter, så børn, unge og ældre i Hals kan være aktive. 

Det er meget vigtigt for os i bestyrelsen at slå fast, at vores største og første mål er, at så mange som muligt 

kan dyrke sport i vores by. Derfor har vi holdt fast i, at vi gerne vil holde vores kontingenter langt nede – og 

det gør vi!! På flere områder har vi næsten halvdelen af de priser, som ses i Aalborg, og vi tror på, at det er 

med til at holde flere medlemmer og idrætsgrene i gang. 

Men det koster at holde udgifterne til jer medlemmer nede – og hvis ikke vi var i stand til at skaffe penge 

ved frivillig indsats, så kunne vi slet ikke. Vi vil også gerne understrege, at vores trænere bestemt ikke er 

overbetalte – det er tit og ofte forældre og unge mennesker, som træner for at holde gang i idrætten og 

ikke for at tjene penge. 

Vi er afhængig af frivillig hjælp for at holde vores cafeteria i gang og for at hjælpe de organisationer, som 

giver penge til os. Da mange nye medlemmer og forældre er kommet til, og da mange måske ikke ved, 

hvilke beløb og opgaver vi taler om, så kommer der en oversigt her: 

Støtteforeningen: Vores støtteforening bidrager hvert år med ca. 70 -80.000 kr. De penge kommer blandt 

andet fra det ugentlige bankospil på skolen, hvor der kommer rigtig mange mennesker. Støtteforeningen 

har brug for hjælp til: 

1) At sætte 5-7 borde med stole op kl. 17 og tage dem ned igen kl. 21:30 – og det er hver fredag, at 

der er brug for hjælp. De ansvarlige ved bankospillet er efterhånden oppe i årene, og de er meget 

taknemmelige for, at andre gør det arbejde. Hvis man melder sig frivilligt, vil det måske dreje sig 

om 2-3 gange om året, at man skal bruge tid på det, og det tager 10 min. 

Henvendelse til afdelingernes sportslige ledere. 

2) Bankovagt: Det er en person, som under bankospillet råber numre op og afleverer præmier til de 

spillende – der kræves ingen kvalifikationer, udover at man vil bruge tiden fra kl. 19-22 en enkelt 

eller 2 fredage om året. 

Henvendelse Janne Olesen på torstenogjanne@stofanet.dk eller 24633020. 

HFS Cafeteria: Efter at cafeteriet har stået stille i et års tid, er der nu kommet gang i det igen, og det er vi 

utrolig glade for. Det betyder, at der er åbent til stævner og kampe. Det er så vigtigt, at vores klub virker 

indbydende – både for vores egne medlemmer og for dem, som kommer til klubben som udehold. Har man 

tid og lyst til at give en hånd med – det kræver heller ingen kvalifikationer, kan man henvende sig til Carina 

Morberg Jensen på cbmorberg@gmail.com eller 26219841. 
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Garantfesten: Hvert år er der garantfest i Hals Sparekasse, og udover at være vores hovedsponsor, så får 

vi også et betydeligt beløb på ca. 25.000 kr. for at hjælpe denne ene aften om året. I år falder festen fredag 

d. 27. april, og vi har brug for hjælp til blandt andet at sætte borde op, dække borde, stå i bar, arrangere 

forret, servere og rydde op. Har man lyst til at hjælpe med én af disse opgaver er man velkommen til at 

henvende sig til Rikke Møller på kroghmoller@hotmail.dk eller 29903082. 

 

Skansefesten: Vores sommerfest gav sidste år et overskud på 120.000 kr., som går ubetinget til klubben. 

Der er flere opgaver, blandt andet barvagter, vaffelbod, Det muntre køkken m.m. – er man hjemme i 

weekenden fra torsdag d. 12. til søndag d. 15. juli og har lyst til at hjælpe, kan man henvende sig til Jette 

Jørgensen på jettelaugaard11@hotmail.com eller 26149147. 

 

Sponsorater: I HFS har vi mange lokaler virksomheder, som støtter os enten med pengebeløb eller hjælp 

til spillertøj eller lignende. Dem vil vi gerne sende en stor tak – vi er utrolig glade for alle bidrag, både store 

og små. Er man interesseret i at høre mere om vores sponsorater, kan man kontakte Themba Jansson på 

themba.jansson@halsskole.dk eller 61260397. 

 

Vores hjemmeside halsfs.dk er et af vores fokuspunkter dette år. Vi vil så gerne, at den kan blive løbende 

opdateret, så I som medlemmer og forældre kan bruge hjemmesiden som et redskab til at finde 

oplysninger om de enkelte idrætsgrene og hold.  

Som det er nu, kan man godt finde oplysninger om de sportsgrene vi tilbyder – og der er navn og 

oplysninger på de forskellige sportslige ledere, som kan hjælpe jer, i tilfælde af spørgsmål.  

 

Så endte dette brev alligevel med at blive et længere et af slagsen. Vi håber, at I er blevet lidt klogere på, 

hvad vi i bestyrelsen arbejder på, og vigtigheden af, at vi hjælper hinanden. Hvis alle bidrager med lidt, så 

kan vi hurtigt få dækket de opgaver, som følger med, når man er aktiv i vores klub. Man kan som sagt 

melde sig selv og på den måde være medbestemmende i de par opgaver, som man får – ellers kan man 

”risikere” at man bliver sat på en lille opgave. Man vil selvfølgelig i så fald blive informeret. 

Sidder I derude med gode ideér, ris eller ros, så send dem til vores formand Rikke Møller på 

kroghmoller@hotmail.com. 

Venlig hilsen og med ønsket om et godt år i HFS: 

Bestyrelsen i HFS 

 

p.s – husk generalforsamlingen tirsdag d. 7. februar – man bliver ikke udpeget til diverse opgaver, fordi man 

dukker op. Det er en aften, hvor vi vil fortælle om året i klubben og hygge os, så mød roligt op 
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